
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от  

15.11.2011 №2254 "Об установлении тарифов на дополнительные услуги,  

оказываемые муниципальным учреждением "Управление капитального  

строительства" 

 

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предо-

ставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным ре-

шением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 28.11.2006 

№271 (ред. от 23.03.2012), частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава 

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 

области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 15.11.2011 №2254 

"Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 

учреждением "Управление капитального строительства" следующие изменения: 

1) в названии постановления и по всему тексту постановления слова "муниципаль-

ное учреждение "Управление капитального строительства" заменить словами "муници-

пальное казенное учреждение "Управление капитального строительства г. Заречного Пен-

зенской области" (в соответствующих падежах). 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информа-

ции газете "Ведомости Заречного". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Зубову Ю.А. 
 
 

 

 

26.12.2012 2635 


